
Elegancka i pewna siebie Britannia poszerza gamę złota 
inwestycyjnego

1 listopada 2022, Praga - Siła i elegancja Mennicy Królewskiej The Royal Mint jest teraz dostępna również  

w złocie. Firma IBIS InGold, oficjalny partner mennicy, od 1 listopada 2022 roku oferuje swoim klientom również 

sztabki inwestycyjne złota Britannia.

Sztabki inwestycyjne Britannia od Royal Mint doskonale łączą nowoczesny luksus z narodową tradycją i brytyjską 

elegancją. Sztabki złota próby 999,9 będą dostępne dla klientów w gramaturach 1 g, 5 g, 10 g, 20 g, 31,1 g, 50 g  

i 100 g.

Jedną z wielkich zalet sztabek Britannia jest ich design i obróbka. Autorem jest artysta Jody Clark, który również stoi 

za portretem brytyjskiej rodziny królewskiej. Rewers kruszcu przedstawia pewną siebie wojowniczkę Britannię, która 

zdobi brytyjskie monety od czasów starożytnego Rzymu. Silna i elegancka Britannia ze swoim kultowym trójzębem 

strzeże dzikich fal morskich w taki sam sposób, w jaki złote sztabki strzegą bezpieczeństwa oszczędności ich 

właścicieli.

„Królewska Mennica to tradycyjna, prestiżowa mennica, która towarzyszy narodowi brytyjskiemu od 886 roku. 
Oficjalna współpraca, jaką udało się nawiązać IBIS InGold z Mennicą Królewską, to dla nas zarówno prestiż, jak  
i wizytówka. To docenienie jakości pracy i usług, które świadczymy naszym klientom” – dodaje dyrektor marketingu 

IBIS InGold Petr Špičák.

Już pod koniec ubiegłego roku IBIS InGold rozpoczął sprzedaż sztabek inwestycyjnych Britannia wykonanych  

z czystego srebra. Wraz ze złotymi sztabkami inwestycyjnymi mennica udostępnia teraz swoim klientom kompletną 

ofertę sztabek inwestycyjnych bitych przez mennicę.

Petr Špičák

spicak@ibisingold.com
+420 777 741 440

W celu uzyskania szczegółowych informacji należy kontaktować się:

O IBIS InGold, a. s. 

Firma IBIS  InGold jest wiodącym handlowcem złota inwestycyjnego i  srebra. Działa na rynku od prawie 25  lat. 

W  Europie stała się liderem w  zapewnianiu oszczędności w  złocie i  srebrze. Zapewnia proste i  elastyczne 

oszczędzanie w  ramach marek iiplan®, iiplanGold® i  iiplanRentier® z  ratami od 15  PLN miesięcznie dla ogółu 

społeczeństwa.

IBIS  InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem biznesowym szwajcarskiej rafinerii PAMP oraz brytyjskiej 

Royal  Mint (Mennica Królewska). Ta bezpośrednia współpraca biznesowa z  najbardziej prestiżową europejską 
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rafinerią i  jednocześnie z  najbardziej prestiżową europejską mennicą gwarantuje wszystkim klientom absolutną 

jakość kupowanego złota inwestycyjnego i srebra.

IBIS  InGold zapewnia swoim klientom najlepszą obsługę zarówno przy zakupie, jak i odsprzedaży zakupionych 

metali inwestycyjnych. Atutem, z którego mogą również skorzystać, jest weryfikacja pochodzenia i autentyczności 

złota inwestycyjnego za pomocą unikalnej technologii VERISCAN™.

Gwarantuje klientom, że są oni pierwszymi posiadaczami zakupionych sztabek i  monet inwestycyjnych oraz 

gwarantuje im, że odkupi również monety i sztabki inwestycyjne, które zostały im sprzedane. Środki są przelewane 

na konto klienta w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Oprócz ceny wykupu metalu zapewnia 

premię za wykup.

Z usług firmy IBIS InGold korzysta już ponad 70 000 klientów.

https://www.facebook.com/IBISInGoldPL/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=pl
https://www.instagram.com/ibisingold/
https://www.youtube.com/user/dozlata

